
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Лучегорск

Об утверждении изменений в проектной документации по объекту 
«Сельский дом культуры на 101 мест в с. Светлогорье 

Пожарского района Приморского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Пожарского муниципального округа, на основании 

положительных заключений по результатам оценки соответствия в рамках 

экспертного сопровождения № 0303-2023 от 12 октября 2023 года и 

№ 0310-2023 от 24 октября 2023 года, подтверждающих соответствия вносимых 

в проектную документацию изменений требованиям, указанным в части 3.9 

статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденных 

главным инженером проекта 18 ноября 2022 года, администрация Пожарского 

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в проектную документацию, выполненные в рамках 

муниципального контракта № 262 от 27 декабря 2022 года по объекту 

«Сельский дом культуры на 101 место в с. Светлогорье Пожарского района 

Приморского края» (прилагаются).



2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Пожарского муниципального округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Л

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


